

# 令和5年度 第2回 吹田市空家等対策協議会

## 議事次第

日 時：令和5年9月5日（火）

10時から12時まで

場 所：中層棟4階 第4委員会室

### 1 開 会

### 2 協 議

(1) 空家等対策の推進に関する特別措置法の一部改正に係る対応（資料1）

(2) 空家法改正後の空家等の対応の考え方について（資料2）

(3) 特定空家等の認定の取消しについて（資料3）

(4) 特定空家等の認定について（資料4）

### 3 その他

### 4 閉 会

#### <配付資料>

- ・資料1 : 空家等対策の推進に関する特別措置法の一部改正に係る対応
- ・資料2 : 空家法改正後の空家等の対応の考え方について
- ・資料3 : 特定空家等の認定の取消しについて
- ・資料4 : 特定空家等の認定について
- ・参考資料1 : 空家等対策の推進に関する特別措置法の一部を改正する法律
- ・参考資料2 : 空家等対策の推進に関する特別措置法（新旧対照表）
- ・参考資料3 : 令和5年度 第1回吹田市空家等対策協議会 議事要旨